
XY XY XY XY XY XY XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY XY

XY

XY

Rio
 Te

les
 P

ire
s

BARRAMENTO

519000

519000

520000

520000

521000

521000

522000

522000

523000

523000

524000

524000

525000

525000

526000

526000

527000

527000

89
65

00
0

89
65

00
0

89
66

00
0

89
66

00
0

89
67

00
0

89
67

00
0

89
68

00
0

89
68

00
0

89
69

00
0

89
69

00
0

89
70

00
0

89
70

00
0

Supressão e Limpeza Vegetal no
 Canteiro de Obra UHE Teles Pires

Acumulado Até Julho - 2012
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BASE CARTOGRÁFICA: IBGE - geoftp.ibge.gov.br;
IBAMA - http://siscom.ibama.gov.br/shapes/;
SEMA - MT - http://monitoramento.sema.mt.gov.br/simlam/
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Projeção: Universal Transverse Mercator - UTM
Sistema Geodésico de Referência: South American Datum - SAD 69
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Legenda:

XY XY XY XY XY Eixo do Barramento da UHE Teles Pires
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